7560. Litterœ quibus Johanna, Flandrire et Hannonire
comitissa, notum facit se Thomœ de Couciaco, do
mino de Vervino, et ejusdem hreredibus, in feodum
et homagium sexaginta libras alborum, singulis annis,
ad redditus suos de Valencenis accipiendas dedisse.
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Pro quibus prrefatus Thomas ei homagium ligium fe- Venlai.
cit. Décembre u30. (L'Al/ouette, Traité des Nobles,
fol. ~06 r".)

756!. Charta qua Ingerranus; dominus Couciaci, legem
Vervini, cujus tenor in charta includitur, ab Elida,
matre sua, domina Couciaci, hominibus in villa de
la Beurière manentibus, salvo jure ecclesiarum et mi
litum, concessam, eisdem confirmat. Avril 1233. (La
Thaumassière, Coutume de Berry, p. ~3~.)

1562. Charta qua Ingelranus, dominus Cociaci, homi
nibus de Solers et de Sancto Albino, legem Vervini, a
matre suâ Helide concessam, et deinde à fratre suo
Thomâ mutatam, iterum concedit, eisque omnia quœ
in villicalionibus sumebat, pro quadraginta libris an
nuatim persolvendis remittit. Oct. 1~35. (La Tltau
massière, Coutume de Berry, p. ~36.)

7563. Charta qua Thomas de Cociaco, dominus Vervini,
se et hreredes suos plegios consti tuit de conventionibus
matrimonii inter Johannem, ducis Britanniœ filium,
et Blancham, Th. regis Navarrre, Campaniœ et Hriœ
comitis, filiam initi, scilicet ut, post decessum dicti
regis, regnum Navarrre ad Johannem et ejus hœredes
pertineat; si vero Johannes et Blancha ambo sine hœ
redibus decesserint, dictum Navarrre regnum ad Th.
et ejns hreredes sit rediturum. Avril J '136. (O. Morice,
Pre.uves de fBist. de Bretagne, l, col. 897.)

7564. Deuxième Charte communale de Vervins, dite
Loi de la Bassée, de 1238. (Melleville, Oict. !tist. du
départ. de f Aisne, II, 334.)

7565. LiUerre quibus Thomas de Couciaco, dominus de
Vervino, notum facit se fideli suo Petro de Houpais,
domino'de Laagniis, et hreredibus ejus perpetuum, in
feodum et homagium ligium dedisse decem libras Lau
dunenses, ad wionagiuml dicti Thomœ apud Vervi
num, singulis annis, recipiendas. Août 1238. (L'A /
louette, Traité des Nobles, fol. ~08 r".)

7566. Acte par lequel Thibault, comte de Bar, fait sa
voir qu'en remplacement de 80 livrées de terre
qu'il avait promis d'assigner à Thomas de Couci,
seigneur de Vervins, son oncle, il lui donne et octroie
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Vervins. en fief et hommage sa terre de Bourrens avec tout ce
qui en dépend. Juillet 1~43. (L'Allouette, Traité des
Nobles, fol. ~09. - A. Duchesne, Hist. des maisons
de Dreux, Bar, etc., pr., p. 28.)